

Lille Enemærke ApS

c/o Jan Kirkeby, Lerhøj 7, 4220 Korsør

CVR-nr. 28 09 94 95

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Jan Kirkeby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Lille Enemærke ApS c/o Jan Kirkeby Lerhøj 7 4220 Korsør |
| | CVR-nr.: 28 09 94 95 Stiftet: 12. august 2004 Hjemsted: Kosør Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Kirkeby |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj. |
| Dattervirksomheder | Kosan Gascenter Fyn, Jan Kirkeby ApS, Odense S B-on-C ApS, Odense S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og handel med kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -11.721 | -6.375 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 267.137 | 59.474 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.558 | 4.756 |
| Andre finansielle indtægter | 444.192 | 418.920 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -7.505 | -11.732 |
| Resultat før skat | 709.661 | 465.043 |
| Skat af årets resultat | -98.336 | -79.346 |
| Årets resultat | 611.325 | 385.697 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 253.377 | -813.584 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 244.948 | 1.088.681 |
| Disponeret i alt | 611.325 | 385.697 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.001.611 | 734.474 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.001.611</u> | <u>734.474</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.001.611</u> | <u>734.474</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 816.658 | 321.675 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 26.809 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 82.486 | 59.864 |
| Tilgodehavender i alt | <u>925.953</u> | <u>381.539</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.750.344 | 3.818.243 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.750.344</u> | <u>3.818.243</u> |
| Likvide beholdninger | 41.178 | 35.497 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.717.475</u> | <u>4.235.279</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.719.086</u> | <u>4.969.753</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 253.377 | 0 |
| Overført resultat | 4.813.717 | 4.568.769 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>5.305.094</u> | <u>4.804.369</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 6.252 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 399.873 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 96.511 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 7.498 | 0 |
| Anden gæld | 121 | 62.621 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>413.992</u> | <u>165.384</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>413.992</u> | <u>165.384</u> |
| Passiver i alt | <u>5.719.086</u> | <u>4.969.753</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|----------------|---------------------------|--|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2020 | 125.000 | 0 | 4.568.769 | 110.600 | 4.804.369 |
| Udloddet | | | | | |
| udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | 253.377 | 244.948 | 113.000 | 611.325 |
| | 125.000 | 253.377 | 4.813.717 | 113.000 | 5.305.094 |

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.505 | 11.732 |
| | 7.505 | 11.732 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 748.234 | 635.734 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 112.500 |
| Kostpris 31. december 2020 | 748.234 | 748.234 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | -13.760 | 813.584 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 267.137 | 59.474 |
| Udbytte | 0 | -886.818 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 253.377 | -13.760 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.001.611 | 734.474 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Kosan Gascenter Fyn, Jan Kirkeby ApS | Odense S | 100 % |
| B-on-C ApS | Odense S | 100 % |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Kirkeby

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-406505197824

IP: 148.64.xxx.xxx

2021-03-19 07:17:47Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-03-19 07:48:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4HG55-VHEEA-EWK5G-SK04K-6WPYE-3M4YG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>